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INBJUDAN:	  Innovationsupphandling	  – ett	  verktyg	  för	  	  
framtidens	  smarta	  boende	  och	  byggande	  
 

Att genomföra offentlig upphandling på	  ett sätt som främjar ökad innovation har på	  senare år fått ökad uppmärksamhet i 
Sverige och internationellt. Smart Housing Småland bjuder nu in dig till en dags workshop om innovationsupphandling.  

Du kommer från offentlig förvaltning, företag eller annan organisation och har ett intresse för att utforska och använda 
offentlig upphandling smartare för att skapa en god affär för medborgare, samhälle och företag. Workshopen har fokus på	  
hur vi praktiskt kan arbeta med innovationsupphandling för att skapa värde i form av framtidens goda boende och byggda 
miljöer. Vi fördjupar oss i aktuella frågeställningar om nuläge, erfarenheter från pågående projekt och framtida möjligheter för 
innovationsupphandling. Syftet är att få	  igång praktiska processer för innovationsupphandling med anknytning till Smart 
Housing Småland. Vår ambition är att denna workshop ska bereda marken för detta. Bland annat genom öka kunskapen om 
innovationsupphandling och att sammanföra intresserade aktörer. 

Workshopledare är Erik Ciardi, Regionförbundet Kalmar län/Smart Housing Småland samt Åsa Minoz och Sara Modig från 
företaget ModigMinoz. Åsa och Sara har tidigare arbetat med bl.a. politik och ramverk för innovationsupphandling på	  
Näringsdepartementet och Vinnova.  

Antalet platser är begränsat. Vi bjuder på lunch och fika. Bakgrundsmaterial sänds ut en vecka innan workshopen.  

 

Välkommen! 

 

 

Tid:  Måndagen den 11 maj, kl 10 –	  15.30 

Plats:  Nässjö	  Träcentrum 

Anmälan:  Fyll i formulär via denna länk http://bit.ly/1ycQePA senast den 5 maj  

Mer information:  Erik Ciardi, erik.ciardi@rfkl.se, 0480-44 83 33 

 

 

Smart Housing Småland är en internationellt ledande innovationsmiljö	  som, med användaren i centrum, skapar smart 
boende och hållbar byggd miljö	  med bas i glas och trä.  

Läs mer på	  www.smarthousing.nu  

	  


